

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá

Kostelní 129, 348 15 Planá

OBJEDNÁVKA č. 2/2023

Odběratel:

Střední škola živnostenská a Základní škola
Kostelní 129
348 15 Planá

IČO: 48326437
DIČ: CZ48326437

Dodavatel:

ŠIMEK proficentrum s.r.o.
Kal 22
339 01 Klatovy

IČO: 25247301
DIČ: CZ25247301

| Název a popis zboží/služby | Množství | MJ | Cena za MJ |
|--|----------|--------------|----------------------|
| Na základě nabídky č. 230240 ze dne 8. 3. 2023 objednáváme: | | | |
| Formátovací pila FKS 305 VF 2600 – 400V (+ náhradní kotouč masiv a kotouč lamino) | 1 | 97 000,00 Kč | 97 000,00 Kč |
| Srovnávací a tloušťkovací frézka, žiletkový válec JPT-310HH | 1 | 79 544,12 Kč | 79 544,12 Kč |
| Odsávací zařízení SAA 3003 | 1 | 12 311,20 Kč | 12 311,20 Kč |
| Odsávací hadice balení 5m | 2 | 898,51 Kč | 1 797,02 Kč |
| Multifunkční podstavec 3v1, obj.č.99719 | 1 | 1 354,90 Kč | 1 354,90 Kč |
| Kolíkovačka, obj.č.40830 | 1 | 384,96 Kč | 384,96 Kč |
| Sada pro skryté šroubové spoje, obj.č.74869 | 1 | 915,33 Kč | 915,33 Kč |
| Svěrka truhlářská, obj.č.09322 | 6 | 432,63 Kč | 2 595,78 Kč |
| Svěrka jednoruční, obj.č.09286 | 6 | 673,00 Kč | 4 038,00 Kč |
| Podložka pro rohovou svěrku, obj.č.37618 | 4 | 131,65 Kč | 526,60 Kč |
| Sada pilového kotouče LU3D 300+ | 1 | 3 132,00 Kč | 3 132,00 Kč |
| Pilový kotouč SK 300x3,2/2,2x30 | 1 | 1 041,00 Kč | 1 041,00 Kč |
| Doprava a instalace | 2 | 5 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| Cena za objednávku celkem bez DPH | | | 214 640,91 Kč |
| Cena za objednávku celkem vč. DPH | | | 259 716 Kč |

Vyřizuje:
Cholenský

Telefon:
374 750 511

Peněžní ústav:
KB Tachov

Číslo účtu:
10737401/0100

Datum: 9. 3. 2023

razítko a podpis